
Brf Murgrönan 
 
 
November 2023 Hemsida: www.murgronan.se        Epost: styrelsen@murgronan.se 

       
Avgifter  Månadsavgiften höjs den 1 januari 2024 med 10%. På grund av höjda 

räntor, ökande kostnader för el och drift. Fasad och takrenoveringen. 
   
Renovering Är nu i slutfasen! Det som återstår är åtgärder efter besiktning.  
 
Fastighetsskötare  Sommaro fastighetstjänst AB. Telefon till fastighetsskötarna helgfria 

vardagar klockan 7-16 är 070-3657402 
 
Nycklar samt taggar Nyckelhantering utförs av Trygghetsprodukter, 018-69 44 47 

Jourtjänst 0771 - 69 44 45, boende står för kostnader för jour. 
Vid försäljning är det Trygghetsprodukter som ska hantera nycklar.  
Vid förlust av nycklar och taggar kontakta alltid Anita i styrelsen,  
073-0230053 

 
Möbler i källare och Sängar och andra möbler får inte dumpas i källaren eller på vinden. 
på vinden. Ta reda på era möbler, ska de slängas så kommer container finnas! 
Grillar Ta in grillar inför vintern.  

 
Container  Container för brännbart, grovsopor, julklappspapper kommer att finnas 

uppställd under julhelgen!  
 
Parkering Parkering utanför garage är inte tillåtet nattetid. Kortare stunder dagtid. 

Parkering utanför porten är inte tillåtet. Det är utryckningsväg! 
  

Miljörum Vad kan slängas i miljörummet:  
 Matavfall, hushållssopor/brännbart, tidningar, förpackningar av glas, plats 

och metall. Batterier tar vi emot också. 
  

Bredband/TV/Tele Avtal med Telenor. 250 Mbit för varje lägenhet.  TV kanaler ingår. 
Nyinflyttad eller vid flytt så anmäls det till Telenor för TV, internet och 
telefoni. Telenor: 020-222 222 
 

Andrahand   Hyra ut i andrahand ska godkännas av föreningens styrelse.  
Blankett finns på hemsida eller kontakta styrelsen. Parkering och garage 
ingår inte i en andrahandsuthyrning.  
 

Ombyggnad Ombyggnad av lägenheten ska godkännas av föreningen. Kontakta 
styrelsen innan du påbörjar ombyggnad. 
 
         
              God Jul och Gott Nytt År 

                                           önskar 
                                        Styrelsen 


